Ürün Ürün Adı Ürün Kodu Adet İsk İsk Fyt KDV Tutar

DAS DLMA 12200 TRİGER RULMANI DASLAGER-
DLMA12200 10 0 ₺ 50,00 %18 ₺ 500,00

ATF 109 ATF109 5 0 ₺ 67,00 %18 ₺ 335,00

TOPLAM 15 ₺ 835,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 835,00

%18 KDV ₺ 150,30

GENEL TOPLAM ₺ 985,30

YALNIZ: DOKUZ YÜZ SEKSEN BEŞ TÜRK LIRASI OTUZ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr